Prefatus vero venditor hanc car(tam) ut supra fieri rogavit.  Quia sic inter eos convenit.  Actum in predicto monasterio Sancti Habondii.   
Interfuer(unt) ibi testes dominus Andriotus filius quondam domini Iordani Arifuxii et Ospinus filius quondam ser Anselmi de Trevano et Albertus filius quondam Vegii de Sancto Andrea | et Iohannes filius quondam Mussi Culini de Albate.

(SN)  Ego Arialdus iudex filius Ospini de Trevano hoc sive hanc car(tam) tradidi et ad scribendum dedi et subscripsi.

(SN)  Ego Guilielmus notarius filius quondam Bernardi de Bregniano iudicis hanc car(tam) rogatu suprascripti Arialdi de Trevano notarii scripsi. 
(a)  Su rasura.    
(R.P.C.)